
UCHWAŁA NR XXVI/234/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet  oraz wysokości zwrotu kosztów podróży służbowych dla  
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Sośnicowice 

Na podstawie art.37 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 
poz.1591 z 2001 r z późn. zm.). 

Rada Miejska w Sośnicowicach 

uchwala  co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  diety dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 
Sośnicowice za udział w posiedzeniach Rady Miejskiej w Sośnicowicach w wysokości 140 zł. 

2. W przypadku łączenia funkcji osoby wykonującej czynności związane z pełnieniem obowiązków 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej z funkcją radnego dieta określona w ust. 1 nie 
przysługuje. 

§ 2. Ustala się  następujące kwoty miesięczne zwrotu zryczałtowanych kosztów podróży dla: 

1) Przewodniczącego Rady Mieszkańców Sośnicowice 450 zł, 

2) Sołtysa Bargłówki 500 zł, 

3) Sołtysa Kozłowa 500 zł, 

4) Sołtysa Rachowic 500 zł, 

5) Sołtysa Sierakowic 500 zł, 

6) Sołtysa Łan Wielkich 450 zł, 

7) Sołtysa Smolnicy 450 zł, 

8) Sołtysa Trach 450 zł, 

9) Sołtysa Tworoga Małego 450 zł. 

§ 3. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy oraz zryczałtowanych kosztów podróży,  następuje 
jednorazowo w terminie do dnia 10 - go następnego miesiąca, na podstawie listy sporządzonej w oparciu o listy  
obecności na sesjach Rady Miejskiej, w kasie Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach lub przelewem na konto 
bankowe wskazane przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej  gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/53/2011 r Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 23 maja 2011 r. w sprawie: :  
ustalenia zasad i wysokości diet  oraz wysokości zwrotu kosztów podróży  dla  przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Sośnicowice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.03.2013 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 129CDB9B-95C4-441E-89D2-93065D9F2F8D. Podpisany Strona 1



 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Id: 129CDB9B-95C4-441E-89D2-93065D9F2F8D. Podpisany Strona 2




